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 1 -  BENMEHIA  Chaima   222235546302 14.0 14.0 02 11.31 8.8 6.99 9.03 06 11.0 10.0 15.5 12.17 09 7.0 7.0 00 30 10.31

 2 -  BENNOUIOUA  Roumayssa   222235556418 16.0 16.0 02 12.16 8.64 7.14 9.31 06 14.0 10.0 15.5 13.17 09 19.5 19.5 01 30 11.67

 3 -  BOULARES  Hadil   222235557604 15.5 15.5 02 10.49 7.97 13.0 10.49 18 13.0 13.75 15.5 14.08 09 18.0 18.0 01 30 12.49

 4 -  CHAKER  Mariya   212135080661 10.0 10.0 02 0.0 0.0 0.0 0.0 00 11.0 10.5 14.0 11.83 09 10.0 10.0 01 12 5.35

 5 -  CHERGUI  Hadjer   222235554420 3.0 3.0 00 12.49 7.31 2.97 7.59 06 14.0 6.75 14.55 11.77 09 17.5 17.5 01 16 9.38

 6 -  DELIAH  Inasse   202035088420 12.0 12.0 02 12.0 8.0 5.33 8.44 06 15.75 10.88 14.25 13.63 09 7.5 7.5 00 30 10.43

 7 -  GHERRAF  Nassima   212135086729 14.0 14.0 02 14.31 12.82 17.17 14.77 18 13.0 11.0 15.0 13.0 09 15.0 15.0 01 30 14.11

 8 -  GUETTAF  Hala   222235521419 12.0 12.0 02 10.98 10.15 11.5 10.88 18 13.0 12.75 15.0 13.58 09 17.5 17.5 01 30 12.29

 9 -  KOUIDRI  Sana   222235556513 14.0 14.0 02 11.16 7.81 10.33 9.77 12 13.0 9.88 15.5 12.79 09 19.0 19.0 01 30 11.63

 10 -  LAMRAOUI  Ahmed   212135083617 15.0 15.0 02 11.32 11.16 9.81 10.76 18 14.0 14.75 16.0 14.92 09 14.0 14.0 01 30 12.67

 11 -  MERICHE  Lobna   222235567414 18.0 18.0 02 13.98 13.33 14.66 13.99 18 12.0 13.5 15.0 13.5 09 18.0 18.0 01 30 14.29

 12 -  MEROUD  Abdelouahab   222235243718 17.5 17.5 02 10.99 15.34 13.32 13.22 18 14.0 13.75 16.0 14.58 09 12.0 12.0 01 30 13.88

 13 -  NAILI  Wiam   222235551812 14.0 14.0 02 17.5 11.32 14.82 14.55 18 12.0 12.25 15.0 13.08 09 11.0 11.0 01 30 13.79

 14 -  NEGHBIL  Sarra   222235512802 12.0 12.0 02 11.32 10.32 7.31 9.65 12 11.0 9.5 15.5 12.0 09 17.5 17.5 01 30 11.08

 15 -  SAADI  Sohaib   161635114087 10.5 10.5 02 17.02 8.14 9.17 11.44 18 14.5 13.0 16.0 14.5 09 4.0 4.0 00 30 12.03
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
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PV de délibération Semestre 5  -  2024/2025 (Session :Normale)
N°Arrêté n°1251   duArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année

Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière
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 1 -  BENAMER  Zeyneb   212235618403 15.0 16.0 15.5 02 11.31 12.16 17.0 13.49 18 14.5 10.0 13.4 12.48 09 18.75 18.75 01 30 13.74

 2 -  BOUADI  Imene   222235545813 15.0 13.0 14.0 02 8.97 8.14 12.66 9.92 06 9.5 13.5 13.8 11.96 09 14.5 14.5 01 30 11.27

 3 -  BOUAFIA  Sabrina   222235578412 16.0 14.5 15.25 02 7.13 7.31 8.73 7.72 00 7.63 8.5 11.6 8.77 02 19.5 19.5 01 05 9.61

 4 -  BOUZIANE  Fatima Zohra   212233413420 15.0 14.0 14.5 02 9.3 11.98 17.0 12.76 18 13.5 11.5 13.4 12.68 09 17.0 17.0 01 30 13.19

 5 -  BRAHIMI  Aouatef   222235531513 12.0 13.0 12.5 02 5.31 6.48 10.07 7.29 06 10.88 10.0 13.4 11.03 09 19.5 19.5 01 18 9.72

 6 -  CHEBABHI  Aicha   212135090744 14.0 15.0 14.5 02 5.7 9.15 10.99 8.61 06 13.5 12.75 11.6 12.82 09 19.5 19.5 01 30 11.18

 7 -  DAHMANE  Djehina   222235542911 10.0 10.0 10.0 02 1.34 11.99 9.4 7.58 06 10.88 12.5 13.8 12.11 09 16.5 16.5 01 18 9.72

 8 -  DILMI  Sonia   222235581002 14.5 11.5 13.0 02 8.97 6.47 5.38 6.94 00 8.5 7.0 14.3 9.06 02 16.0 16.0 01 05 8.81

 9 -  DJAIDJA  Ranya   222235507714 16.0 13.5 14.75 02 8.3 14.16 13.0 11.82 18 13.38 8.5 13.8 11.51 09 19.5 19.5 01 30 12.53

 10 -  DJERIDA  Wissame   222235542011 17.0 16.0 16.5 02 6.46 5.65 7.31 6.47 00 6.13 11.0 11.6 9.17 05 19.0 19.0 01 08 9.18

 11 -  HERABI  Hibaterrahmane   222235564910 18.0 16.0 17.0 02 18.0 18.49 19.0 18.5 18 17.63 15.75 14.3 16.21 09 14.0 14.0 01 30 17.39
 12 -  KHATHOUTHI  DYNA ABRAR   222235574308 18.0 16.0 17.0 02 13.16 12.9 15.0 13.69 18 14.38 11.5 13.6 13.07 09 18.0 18.0 01 30 14.15

 13 -  MEDJEDEL  Rahma   212135086382 11.0 10.0 10.5 02 2.68 10.0 12.0 8.23 12 13.75 7.5 13.6 11.22 09 17.0 17.0 01 24 9.89

 14 -  REBANI  Amira   222235585402 16.0 16.0 16.0 02 15.0 14.5 4.63 11.38 18 13.88 12.0 13.6 13.07 09 16.0 16.0 01 30 12.69

 15 -  ZERIK  Anfal   222235564405 17.0 16.0 16.5 02 11.98 19.33 18.0 16.44 18 19.25 14.5 14.3 16.36 09 17.5 17.5 01 30 16.49
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Département de Physique
Faculté des sciences
université de m’sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Entrepreuneuriat  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 7.0 0.0 7.0 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 19.5 0.0 19.5 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 18.0 0.0 18.0 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 17.5 0.0 17.5 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 7.5 0.0 7.5 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 15.0 0.0 15.0 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 17.5 0.0 17.5 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 19.0 0.0 19.0 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 14.0 0.0 14.0 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 18.0 0.0 18.0 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 12.0 0.0 12.0 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 4.0 0.0 4.0 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Gisement solaire  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 0.0 11.0 11.0 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 0.0 14.0 14.0 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 0.0 13.0 13.0 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 11.0 11.0 11.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 0.0 14.0 14.0 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 15.75 15.75 15.75 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 0.0 13.0 13.0 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 0.0 13.0 13.0 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 0.0 13.0 13.0 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 0.0 14.0 14.0 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 0.0 12.0 12.0 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 0.0 14.0 14.0 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 0.0 12.0 12.0 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 0.0 11.0 11.0 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 0.0 14.5 14.5 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Mécanique des fluides 2  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 5.75 15.0 8.8 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 6.0 14.0 8.64 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 5.0 14.0 7.97 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 5.0 12.0 7.31 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 8.0 8.0 8.0 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 11.25 16.0 12.82 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 8.5 13.5 10.15 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 5.75 12.0 7.81 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 10.25 13.0 11.16 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 12.5 15.0 13.33 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 16.0 14.0 15.34 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 10.25 13.5 11.32 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 8.5 14.0 10.32 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 5.75 13.0 8.14 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Méthodes numériques appliquées à l'énergétique 1  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 7.0 13.0 10.0 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 8.0 12.0 10.0 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 11.5 16.0 13.75 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 10.5 10.5 10.5 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 2.0 11.5 6.75 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 10.88 10.88 10.88 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 6.0 16.0 11.0 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 11.5 14.0 12.75 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 7.25 12.5 9.88 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 13.0 16.5 14.75 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 10.0 17.0 13.5 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 12.0 15.5 13.75 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 9.0 15.5 12.25 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 4.5 14.5 9.5 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 14.0 12.0 13.0 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Physique des semi-conducteurs  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 14.0 0.0 14.0 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 16.0 0.0 16.0 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 15.5 0.0 15.5 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 10.0 0.0 10.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 3.0 0.0 3.0 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 12.0 0.0 12.0 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 15.0 0.0 15.0 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 18.0 0.0 18.0 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 17.5 0.0 17.5 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 14.0 0.0 14.0 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 12.0 0.0 12.0 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 10.5 0.0 10.5 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

 Thermodynamique approfondie  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 9.0 16.0 11.31 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 11.0 14.5 12.16 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 9.0 13.5 10.49 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 11.0 15.5 12.49 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 12.0 12.0 12.0 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 12.0 19.0 14.31 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 9.0 15.0 10.98 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 10.0 13.5 11.16 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 10.0 14.0 11.32 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 12.0 18.0 13.98 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 10.0 13.0 10.99 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 17.0 18.5 17.5 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 10.0 14.0 11.32 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 19.0 13.0 17.02 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 6 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

TP Thermodynamique  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 0.0 15.5 15.5 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 0.0 15.5 15.5 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 0.0 15.5 15.5 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 14.0 14.0 14.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 0.0 14.55 14.55 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 14.25 14.25 14.25 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 0.0 15.0 15.0 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 0.0 15.0 15.0 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 0.0 15.5 15.5 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 0.0 16.0 16.0 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 0.0 15.0 15.0 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 0.0 16.0 16.0 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 0.0 15.0 15.0 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 0.0 15.5 15.5 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 0.0 16.0 16.0 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 8



N°Arrêté n°1253 du 22 décembretArrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique énergétique
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Transfert de chaleur 1  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

222235546302 BENMEHIA Chaima 5.5 10.0 6.99 NORMALE1
222235556418 BENNOUIOUA Roumayssa 4.0 13.5 7.14 NORMALE2
222235557604 BOULARES Hadil 12.5 14.0 13.0 NORMALE3
212135080661 CHAKER Mariya 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
222235554420 CHERGUI Hadjer 0.0 9.0 2.97 NORMALE5
202035088420 DELIAH Inasse 5.33 5.33 5.33 NORMALE6
212135086729 GHERRAF Nassima 17.0 17.5 17.17 NORMALE7
222235521419 GUETTAF Hala 11.0 12.5 11.5 NORMALE8
222235556513 KOUIDRI Sana 10.0 11.0 10.33 NORMALE9
212135083617 LAMRAOUI Ahmed 7.5 14.5 9.81 NORMALE10
222235567414 MERICHE Lobna 14.0 16.0 14.66 NORMALE11
222235243718 MEROUD Abdelouahab 12.0 16.0 13.32 NORMALE12
222235551812 NAILI Wiam 13.5 17.5 14.82 NORMALE13
222235512802 NEGHBIL Sarra 5.0 12.0 7.31 NORMALE14
161635114087 SAADI Sohaib 9.5 8.5 9.17 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 8 sur 8



Département de Physique
Faculté des sciences
université de m’sila
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة المسيلة
   كلية العلوم
 قسم الفيزياء

N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Analyse numérique  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 19.0 10.0 14.5 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 9.0 10.0 9.5 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 11.25 4.0 7.63 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 14.0 13.0 13.5 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 17.75 4.0 10.88 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 17.0 10.0 13.5 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 10.75 11.0 10.88 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 12.0 5.0 8.5 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 13.75 13.0 13.38 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 8.25 4.0 6.13 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 17.25 18.0 17.63 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 15.75 13.0 14.38 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 13.5 14.0 13.75 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 15.75 12.0 13.88 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 19.5 19.0 19.25 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Electronique des composants  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 15.0 0.0 15.0 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 15.0 0.0 15.0 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 15.0 0.0 15.0 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 12.0 0.0 12.0 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 14.0 0.0 14.0 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 17.0 0.0 17.0 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 18.0 0.0 18.0 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 18.0 0.0 18.0 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 11.0 0.0 11.0 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Entrepreuneuriat  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 18.75 0.0 18.75 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 19.5 0.0 19.5 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 19.5 0.0 19.5 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 19.5 0.0 19.5 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 16.5 0.0 16.5 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 16.0 0.0 16.0 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 19.5 0.0 19.5 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 19.0 0.0 19.0 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 14.0 0.0 14.0 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 18.0 0.0 18.0 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 17.0 0.0 17.0 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 17.5 0.0 17.5 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Mathématique pour la physique  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 6.0 14.0 10.0 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 11.0 16.0 13.5 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 5.0 12.0 8.5 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 9.0 14.0 11.5 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 8.0 12.0 10.0 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 12.0 13.5 12.75 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 13.0 12.0 12.5 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 2.0 12.0 7.0 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 5.0 12.0 8.5 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 5.5 16.5 11.0 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 15.0 16.5 15.75 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 9.0 14.0 11.5 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 3.0 12.0 7.5 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 11.5 12.5 12.0 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 14.0 15.0 14.5 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Mécanique quantique 2  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 9.0 16.0 11.31 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 6.0 15.0 8.97 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 3.0 15.5 7.13 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 6.0 16.0 9.3 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 3.0 10.0 5.31 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 8.5 0.0 5.7 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 2.0 0.0 1.34 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 6.0 15.0 8.97 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 5.0 15.0 8.3 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 2.0 15.5 6.46 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 18.0 18.0 18.0 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 12.0 15.5 13.16 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 4.0 0.0 2.68 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 15.0 15.0 15.0 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 10.0 16.0 11.98 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 5 sur 9



N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Physique du solide 1  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 11.0 14.5 12.16 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 5.5 13.5 8.14 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 5.0 12.0 7.31 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 10.0 16.0 11.98 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 4.75 10.0 6.48 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 7.5 12.5 9.15 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 10.5 15.0 11.99 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 3.5 12.5 6.47 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 13.0 16.5 14.16 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 3.5 10.0 5.65 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 17.75 20.0 18.49 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 11.25 16.25 12.9 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 10.0 10.0 10.0 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 14.5 14.5 14.5 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 19.0 20.0 19.33 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Physique statistique  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 17.0 17.0 17.0 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 12.0 14.0 12.66 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 7.0 12.25 8.73 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 17.0 17.0 17.0 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 9.0 12.25 10.07 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 9.5 14.0 10.99 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 8.0 12.25 9.4 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 2.0 12.25 5.38 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 13.0 13.0 13.0 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 5.0 12.0 7.31 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 19.0 19.0 19.0 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 15.0 15.0 15.0 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 12.0 12.0 12.0 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 1.0 12.0 4.63 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 17.5 19.0 18.0 NORMALE15

05/02/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 7 sur 9



N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

Relativité restreinte  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 13.0 0.0 13.0 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 14.0 0.0 14.0 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 13.0 0.0 13.0 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 15.0 0.0 15.0 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 11.5 0.0 11.5 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 13.5 0.0 13.5 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 16.0 0.0 16.0 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 10.0 0.0 10.0 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 16.0 0.0 16.0 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 16.0 0.0 16.0 NORMALE15
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N°Arrêté n°1251   du  22/12/2022Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: physique des matériaux
Niveau:

Filière: Physique
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences de la Matière

Période: Semestre 5

TP Physique de solide 1  /  Section 01  / Groupe 01Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

212235618403 BENAMER Zeyneb 0.0 13.4 13.4 NORMALE1
222235545813 BOUADI Imene 0.0 13.8 13.8 NORMALE2
222235578412 BOUAFIA Sabrina 0.0 11.6 11.6 NORMALE3
212233413420 BOUZIANE Fatima Zohra 0.0 13.4 13.4 NORMALE4
222235531513 BRAHIMI Aouatef 0.0 13.4 13.4 NORMALE5
212135090744 CHEBABHI Aicha 0.0 11.6 11.6 NORMALE6
222235542911 DAHMANE Djehina 0.0 13.8 13.8 NORMALE7
222235581002 DILMI Sonia 0.0 14.3 14.3 NORMALE8
222235507714 DJAIDJA Ranya 0.0 13.8 13.8 NORMALE9
222235542011 DJERIDA Wissame 0.0 11.6 11.6 NORMALE10
222235564910 HERABI Hibaterrahmane 0.0 14.3 14.3 NORMALE11
222235574308 KHATHOUTHI DYNA ABRAR 0.0 13.6 13.6 NORMALE12
212135086382 MEDJEDEL Rahma 0.0 13.6 13.6 NORMALE13
222235585402 REBANI Amira 0.0 13.6 13.6 NORMALE14
222235564405 ZERIK Anfal 0.0 14.3 14.3 NORMALE15
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